

M. Voigt-Petersen Rubenlund ApS

Tanghavevej 46, 5883 Oure

CVR-nr. 87 56 11 19

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.



Jean Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Voigt-Petersen Rubenlund ApS
Tanghavevej 46
5883 Oure

Telefon: 62281336
Telefax: 62281636
E-mail: mvp@rubenlund.dk

CVR-nr.: 87 56 11 19
Stiftet: 14. juni 1978
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Møller Voigt-Petersen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Sydbank Svendborg, Klosterplads 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formål:

Selskabets vedtægtsmæssige formål er import, eksport og frugtavl samt deraf afledt virksomhed.

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er primært drift af en forpagtet plantage.

Endvidere investerer selskabet i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -671.085 kr. mod -433.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -599.008 kr. mod -1.351.489 kr. sidste år.

Plantagen har haft utilfredsstillende bæring i året. Desuden er plantagen fortsat under omlægning.

I indeværende år har kursregulering af værdipapirbeholdningen ultimo året været positiv, hvor sidste års kursregulering var negativ.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-671.085	-433.638
1 Personaleomkostninger	-228.215	-201.736
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.118	-119.987
Driftsresultat	-1.072.418	-755.361
Andre finansielle indtægter	512.905	194.256
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.495	-790.385
Resultat før skat	-599.008	-1.351.490
4 Skat af årets resultat	0	1
Årets resultat	-599.008	-1.351.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-599.008	-1.351.489
Disponeret i alt	-599.008	-1.351.489

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	474.201	191.520
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.201</u>	<u>191.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.201</u>	<u>191.520</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	81.455	89.799
Varebeholdninger i alt	<u>81.455</u>	<u>89.799</u>
Tilgodehavende selskabsskat	80.567	109.929
Andre tilgodehavender	58.327	50.768
Periodeafgrænsningsposter	20.706	20.147
Tilgodehavender i alt	<u>159.600</u>	<u>180.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.520.102	5.946.725
Værdipapirer i alt	<u>5.520.102</u>	<u>5.946.725</u>
Likvide beholdninger	61.883	1.268
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.823.040</u>	<u>6.218.636</u>
Aktiver i alt	<u>6.297.241</u>	<u>6.410.156</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	4.718.433	5.317.442
	Egenkapital i alt	4.918.433	5.517.442
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	21.870
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.413	194.172
	Anden gæld	1.165.395	676.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.808	892.714
	Gældsforpligtelser i alt	1.378.808	892.714
	Passiver i alt	6.297.241	6.410.156

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	-599.008	-1.351.489
11 Reguleringer	-301.091	716.115
12 Ændring i driftskapital	508.189	516.186
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-391.910	-119.188
Renteindbetalinger og lignende	512.905	194.256
Renteudbetalinger og lignende	-39.495	-790.385
Pengestrøm fra ordinær drift	81.500	-715.317
Betalt selskabsskat	29.362	-4.537
Pengestrømme fra driftsaktivitet	110.862	-719.854
Køb af materielle anlægsaktiver	-455.000	-40.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-455.000	-40.000
Ændring i likvider	-344.138	-759.854
Likvider 1. maj 2018	5.926.123	6.685.977
Likvider 30. april 2019	5.581.985	5.926.123
Likvider		
Likvide beholdninger	61.883	1.268
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-21.870
Værdipapirer	5.520.102	5.946.725
Likvider 30. april 2019	5.581.985	5.926.123

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	223.544	195.862
Personalemkostninger i øvrigt	4.671	5.874
	<u>228.215</u>	<u>201.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	172.319	119.987
Mindre nyanskaffelser	799	0
	<u>173.118</u>	<u>119.987</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.495	790.385
	<u>39.495</u>	<u>790.385</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2018	1.744.771	1.704.771
Tilgang i årets løb	455.000	40.000
Kostpris 30. april 2019	<u>2.199.771</u>	<u>1.744.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-1.553.251	-1.433.264
Årets af-/nedskrivninger	-172.319	-119.987
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>-1.725.570</u>	<u>-1.553.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>474.201</u>	<u>191.520</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	694.944	694.944
Kostpris 30. april 2019	694.944	694.944
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-694.944	-694.944
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-694.944	-694.944
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	5.317.441	6.668.931
Årets overførte resultat	-599.008	-1.351.489
	4.718.433	5.317.442
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	172.319	119.987
Andre finansielle indtægter	-512.905	-194.256
Øvrige finansielle omkostninger	39.495	790.385
Skat af årets resultat	0	-1
	-301.091	716.115

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	8.344	2.974
Ændring i tilgodehavender	-8.119	11.962
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>507.964</u>	<u>501.250</u>
	<u>508.189</u>	<u>516.186</u>